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Descrição da Vara Casos Novos Solucionados
Diferença entre
Solucionados e
Casos Novos

% de
Solucionados
sobre Casos

Novos

Araripina  - 01a Vara 368 492 124 133,70%

Barreiros  - 01a Vara 190 327 137 172,11%

Barreiros  - 02a Vara 194 294 100 151,55%

Belo Jardim  - 01a Vara 372 335 -37 90,05%

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 591 589 -2 99,66%

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 600 706 106 117,67%

Carpina  - 01a Vara 1.217 1.341 124 110,19%

Caruaru  - 01a Vara 810 876 66 108,15%

Caruaru  - 02a Vara 800 859 59 107,38%

Caruaru  - 03a Vara 790 725 -65 91,77%

Catende  - 01a Vara 259 295 36 113,90%

Escada  - 01a Vara 291 293 2 100,69%

Garanhuns  - 01a Vara 733 862 129 117,60%

Goiana  - 01a Vara 477 570 93 119,50%

Goiana  - 02a Vara 486 545 59 112,14%

Goiana  - 03a Vara 480 537 57 111,88%

Igarassu  - 01a Vara 1.303 1.344 41 103,15%

Igarassu  - 02a Vara 1.312 1.355 43 103,28%

Ipojuca  - 01a Vara 336 577 241 171,73%

Ipojuca  - 02a Vara 354 369 15 104,24%

Ipojuca  - 03a Vara 333 394 61 118,32%

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 1.084 1.335 251 123,15%

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 1.060 1.384 324 130,57%

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 1.084 1.155 71 106,55%

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 1.089 1.122 33 103,03%

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 1.092 1.319 227 120,79%

Limoeiro  - 01a Vara 801 906 105 113,11%

Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.031 1.121 90 108,73%

Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.037 1.076 39 103,76%

Olinda  - 01a Vara 1.191 1.056 -135 88,66%

Casos Novos X Solucionados  2021  (1º Grau)

Período de Referência de 01/01/21 a 31/10/21
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Descrição da Vara Casos Novos Solucionados
Diferença entre
Solucionados e
Casos Novos

% de
Solucionados
sobre Casos

Novos

Olinda  - 02a Vara 1.200 1.385 185 115,42%

Olinda  - 03a Vara 1.198 1.031 -167 86,06%

Palmares  - 01a Vara 195 232 37 118,97%

Palmares  - 02a Vara 200 178 -22 89,00%

Paulista  - 01a Vara 803 881 78 109,71%

Paulista  - 02a Vara 792 951 159 120,08%

Pesqueira  - 01a Vara 666 858 192 128,83%

Petrolina  - 01a Vara 482 593 111 123,03%

Petrolina  - 02a Vara 485 629 144 129,69%

Petrolina  - 03a Vara 489 557 68 113,91%

Recife  - 01a Vara 714 749 35 104,90%

Recife  - 02a Vara 720 653 -67 90,69%

Recife  - 03a Vara 658 776 118 117,93%

Recife  - 04a Vara 728 958 230 131,59%

Recife  - 05a Vara 696 783 87 112,50%

Recife  - 06a Vara 703 679 -24 96,59%

Recife  - 07a Vara 684 652 -32 95,32%

Recife  - 08a Vara 699 864 165 123,61%

Recife  - 09a Vara 717 685 -32 95,54%

Recife  - 10a Vara 706 786 80 111,33%

Recife  - 11a Vara 713 797 84 111,78%

Recife  - 12a Vara 1.038 798 -240 76,88%

Recife  - 13a Vara 711 798 87 112,24%

Recife  - 14a Vara 685 629 -56 91,82%

Recife  - 15a Vara 741 700 -41 94,47%

Recife  - 16a Vara 697 833 136 119,51%

Recife  - 17a Vara 741 749 8 101,08%

Recife  - 18a Vara 721 760 39 105,41%

Recife  - 19a Vara 721 720 -1 99,86%

Recife  - 20a Vara 736 741 5 100,68%

Recife  - 21a Vara 697 754 57 108,18%

Recife  - 22a Vara 722 692 -30 95,84%

Recife  - 23a Vara 745 863 118 115,84%

Ribeirão  - 01a Vara 266 348 82 130,83%
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Descrição da Vara Casos Novos Solucionados
Diferença entre
Solucionados e
Casos Novos

% de
Solucionados
sobre Casos

Novos

Ribeirão  - 02a Vara 268 349 81 130,22%

Salgueiro  - 01a Vara 661 615 -46 93,04%

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 829 854 25 103,02%

Serra Talhada  - 01a Vara 340 406 66 119,41%

Timbaúba  - 01a Vara 719 785 66 109,18%

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 893 1.044 151 116,91%

Total 48.944 53.274 4.330 108,85%
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Araripina  - 01a Vara 31 23 36 41 33 27 84 39 31 23 368

Barreiros  - 01a Vara 22 23 27 17 14 12 21 17 16 21 190

Barreiros  - 02a Vara 23 24 20 26 10 16 18 17 16 24 194

Belo Jardim  - 01a Vara 44 34 63 53 34 35 31 31 22 25 372

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 43 64 66 71 61 55 45 60 59 67 591

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 42 66 70 61 60 61 45 65 55 75 600

Carpina  - 01a Vara 63 107 136 125 128 167 153 132 105 101 1.217

Caruaru  - 01a Vara 65 83 100 86 72 83 73 76 86 86 810

Caruaru  - 02a Vara 62 87 103 89 76 72 80 73 81 77 800

Caruaru  - 03a Vara 60 86 100 78 74 73 78 73 90 78 790

Catende  - 01a Vara 52 32 54 23 18 15 14 18 23 10 259

Escada  - 01a Vara 13 39 56 34 38 14 17 28 30 22 291

Garanhuns  - 01a Vara 74 89 84 59 78 80 111 47 49 62 733

Goiana  - 01a Vara 30 43 66 60 78 36 25 64 42 33 477

Goiana  - 02a Vara 32 41 66 64 72 43 34 60 43 31 486

Goiana  - 03a Vara 32 38 63 63 75 43 32 60 46 28 480

Casos Novos -  2021  (1º Grau)

Período de Referência de 01/01/21 a 31/10/21
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Igarassu  - 01a Vara 107 135 162 114 155 95 140 169 106 120 1.303

Igarassu  - 02a Vara 105 143 160 112 169 88 143 170 110 112 1.312

Ipojuca  - 01a Vara 36 32 48 34 28 25 31 30 39 33 336

Ipojuca  - 02a Vara 40 36 48 40 33 25 33 36 31 32 354

Ipojuca  - 03a Vara 35 31 44 35 29 24 37 35 29 34 333

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 82 115 144 114 120 114 111 105 103 76 1.084

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 80 110 145 112 116 105 107 105 99 81 1.060

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 85 110 152 117 119 110 113 100 102 76 1.084

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 86 108 150 109 124 118 109 101 105 79 1.089

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 80 116 143 109 120 114 112 101 116 81 1.092

Limoeiro  - 01a Vara 65 76 149 100 92 69 66 64 63 57 801

Nazaré da Mata  - 01a Vara 78 117 191 102 105 73 84 112 72 97 1.031

Nazaré da Mata  - 02a Vara 79 120 190 105 101 78 85 109 68 102 1.037

Olinda  - 01a Vara 74 123 126 118 148 137 128 127 110 100 1.191

Olinda  - 02a Vara 83 122 131 120 151 145 122 119 106 101 1.200

Olinda  - 03a Vara 82 119 129 112 153 147 127 126 107 96 1.198

Palmares  - 01a Vara 16 17 29 15 24 19 24 17 20 14 195

Palmares  - 02a Vara 20 17 28 15 27 13 28 13 23 16 200

Paulista  - 01a Vara 51 70 132 83 94 85 81 76 77 54 803

Paulista  - 02a Vara 59 67 126 86 99 75 82 76 74 48 792
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Pesqueira  - 01a Vara 70 86 93 70 43 78 53 65 52 56 666

Petrolina  - 01a Vara 36 41 41 59 59 43 42 58 62 41 482

Petrolina  - 02a Vara 39 41 56 57 61 43 36 50 61 41 485

Petrolina  - 03a Vara 42 46 56 56 59 46 43 44 55 42 489

Recife  - 01a Vara 57 79 94 87 74 69 70 64 65 55 714

Recife  - 02a Vara 57 82 93 77 83 66 77 61 61 63 720

Recife  - 03a Vara 26 57 93 79 78 64 78 65 59 59 658

Recife  - 04a Vara 50 83 100 79 80 80 68 61 57 70 728

Recife  - 05a Vara 50 76 85 81 81 63 75 61 56 68 696

Recife  - 06a Vara 50 76 99 77 80 69 70 70 49 63 703

Recife  - 07a Vara 53 78 89 80 72 72 64 69 52 55 684

Recife  - 08a Vara 54 72 97 70 78 68 75 72 58 55 699

Recife  - 09a Vara 54 80 87 80 82 70 75 71 60 58 717

Recife  - 10a Vara 52 83 86 78 77 69 74 61 66 60 706

Recife  - 11a Vara 56 80 96 68 84 72 68 64 57 68 713

Recife  - 12a Vara 48 70 100 79 66 70 70 200 234 101 1.038

Recife  - 13a Vara 53 77 88 83 79 72 75 62 52 70 711

Recife  - 14a Vara 56 70 85 83 70 69 73 55 60 64 685

Recife  - 15a Vara 61 80 94 80 80 73 77 56 69 71 741

Recife  - 16a Vara 49 81 95 79 86 71 71 46 48 71 697
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Recife  - 17a Vara 81 74 96 82 80 63 71 68 67 59 741

Recife  - 18a Vara 55 85 96 76 87 69 72 57 63 61 721

Recife  - 19a Vara 57 73 89 86 79 75 79 66 72 45 721

Recife  - 20a Vara 58 79 105 71 75 79 70 55 67 77 736

Recife  - 21a Vara 56 77 95 77 78 67 69 63 58 57 697

Recife  - 22a Vara 50 81 94 80 80 71 77 59 66 64 722

Recife  - 23a Vara 56 76 102 90 82 76 72 58 78 55 745

Ribeirão  - 01a Vara 16 35 54 25 41 22 23 13 20 17 266

Ribeirão  - 02a Vara 19 39 50 30 37 20 18 15 19 21 268

Salgueiro  - 01a Vara 85 69 90 97 41 58 96 56 35 34 661

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 75 73 98 83 92 79 95 79 74 81 829

Serra Talhada  - 01a Vara 26 41 27 15 35 41 48 31 25 51 340

Timbaúba  - 01a Vara 45 109 199 61 61 45 32 65 53 49 719

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 71 83 106 83 81 100 115 79 83 92 893

Total 3.794 5.095 6.565 5.160 5.349 4.683 4.895 4.770 4.467 4.166 48.944

Fonte: Sistema e-Gestão
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Araripina  - 01a Vara 73 59 34 33 30 24 69 99 35 36 492

Barreiros  - 01a Vara 94 12 33 22 4 34 39 43 25 21 327

Barreiros  - 02a Vara 21 29 44 48 12 21 42 28 30 19 294

Belo Jardim  - 01a Vara 40 12 21 50 30 43 35 23 43 38 335

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 12 61 46 66 71 51 56 81 72 73 589

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 26 54 52 83 85 87 52 91 99 77 706

Carpina  - 01a Vara 78 156 148 108 156 127 187 129 107 145 1.341

Caruaru  - 01a Vara 34 52 99 97 90 71 112 154 95 72 876

Caruaru  - 02a Vara 38 73 113 86 103 78 86 99 87 96 859

Caruaru  - 03a Vara 17 60 63 76 71 52 79 126 114 67 725

Catende  - 01a Vara 21 54 63 28 19 13 36 27 14 20 295

Escada  - 01a Vara 12 16 34 30 34 40 29 36 26 36 293

Garanhuns  - 01a Vara 41 92 126 83 125 37 103 92 127 36 862

Goiana  - 01a Vara 24 37 53 43 85 67 46 78 86 51 570

Goiana  - 02a Vara 10 43 65 82 75 71 38 53 59 49 545

Goiana  - 03a Vara 21 31 69 70 77 51 43 78 54 43 537

Solucionados -  2021  (1º Grau)

Período de Referência de 01/01/21 a 31/10/21
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Igarassu  - 01a Vara 56 108 156 132 168 158 118 205 111 132 1.344

Igarassu  - 02a Vara 84 134 154 132 162 122 136 176 123 132 1.355

Ipojuca  - 01a Vara 46 56 51 58 59 52 50 66 72 67 577

Ipojuca  - 02a Vara 35 35 36 17 27 36 42 28 46 67 369

Ipojuca  - 03a Vara 30 16 52 44 39 52 27 41 50 43 394

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 103 97 133 136 157 124 158 140 164 123 1.335

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 44 144 139 119 145 138 137 162 231 125 1.384

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 62 104 157 101 114 116 134 143 115 109 1.155

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 54 94 117 119 130 130 115 136 133 94 1.122

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 84 126 145 109 117 126 156 170 153 133 1.319

Limoeiro  - 01a Vara 53 129 125 95 108 83 104 53 77 79 906

Nazaré da Mata  - 01a Vara 31 118 236 133 88 86 121 118 99 91 1.121

Nazaré da Mata  - 02a Vara 44 128 205 138 96 77 117 115 79 77 1.076

Olinda  - 01a Vara 42 97 110 92 73 134 140 119 118 131 1.056

Olinda  - 02a Vara 77 91 159 125 165 160 133 119 189 167 1.385

Olinda  - 03a Vara 78 92 95 80 90 101 120 126 133 116 1.031

Palmares  - 01a Vara 14 15 31 16 15 17 37 29 15 43 232

Palmares  - 02a Vara 7 12 27 20 18 10 11 25 28 20 178

Paulista  - 01a Vara 30 86 122 96 86 88 80 114 88 91 881

Paulista  - 02a Vara 67 55 143 88 89 143 61 119 93 93 951
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Pesqueira  - 01a Vara 56 72 130 92 81 105 109 98 76 39 858

Petrolina  - 01a Vara 28 52 87 62 54 59 50 90 48 63 593

Petrolina  - 02a Vara 33 41 73 67 68 69 74 75 50 79 629

Petrolina  - 03a Vara 22 47 63 23 64 71 55 74 77 61 557

Recife  - 01a Vara 35 88 98 64 101 52 54 98 99 60 749

Recife  - 02a Vara 38 56 78 54 101 45 46 73 84 78 653

Recife  - 03a Vara 26 66 79 84 89 89 95 77 105 66 776

Recife  - 04a Vara 44 51 98 88 60 137 141 88 119 132 958

Recife  - 05a Vara 27 65 105 57 71 72 99 100 97 90 783

Recife  - 06a Vara 38 47 82 76 68 75 64 81 98 50 679

Recife  - 07a Vara 43 77 73 49 63 94 55 91 50 57 652

Recife  - 08a Vara 50 84 103 82 99 86 81 125 70 84 864

Recife  - 09a Vara 50 62 66 53 55 90 72 76 98 63 685

Recife  - 10a Vara 47 62 94 76 82 63 82 110 98 72 786

Recife  - 11a Vara 46 57 86 92 100 81 66 96 85 88 797

Recife  - 12a Vara 68 58 64 131 75 80 89 43 120 70 798

Recife  - 13a Vara 49 81 71 77 62 71 106 87 119 75 798

Recife  - 14a Vara 32 36 85 55 92 57 53 73 79 67 629

Recife  - 15a Vara 13 37 105 81 60 72 77 83 83 89 700

Recife  - 16a Vara 38 62 67 52 97 132 82 86 98 119 833
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Vara Trabalhista 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 Total

Recife  - 17a Vara 34 92 62 84 98 65 81 89 54 90 749

Recife  - 18a Vara 39 63 113 90 85 86 74 61 84 65 760

Recife  - 19a Vara 38 39 81 42 97 85 91 86 104 57 720

Recife  - 20a Vara 44 63 76 57 76 66 87 95 99 78 741

Recife  - 21a Vara 36 53 71 72 54 70 88 88 113 109 754

Recife  - 22a Vara 27 55 67 53 64 75 111 80 76 84 692

Recife  - 23a Vara 36 64 99 67 88 88 120 89 89 123 863

Ribeirão  - 01a Vara 22 31 38 43 37 26 40 23 51 37 348

Ribeirão  - 02a Vara 25 29 44 48 40 19 53 37 34 20 349

Salgueiro  - 01a Vara 17 32 71 100 50 59 76 89 57 64 615

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 68 80 85 95 74 89 106 86 87 84 854

Serra Talhada  - 01a Vara 15 43 28 34 49 36 55 48 41 57 406

Timbaúba  - 01a Vara 14 77 242 76 59 61 43 66 68 79 785

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 76 80 125 119 95 42 165 87 126 129 1.044

Total 2.877 4.580 6.365 5.250 5.521 5.287 5.789 6.189 6.026 5.390 53.274

Fonte: Sistema e-Gestão
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Regiões Casos Novos Solucionados

Agreste 4.171 4.515

Capital 16.693 17.419

Mata Norte 6.248 6.881

Mata Sul 1.572 2.023

Região Metrop 17.435 19.144

Sertão 2.825 3.292

Soma: 48.944 53.274

Período de Referência de 01/01/21 a 31/10/21

Casos Novos X Solucionados -  2021  (1º Grau)
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Período de Referência de 01/01/21 a 31/10/21
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Casos Novos X Solucionados -  2021  (1º Grau)

Período de Referência de 01/01/21 a 31/10/21
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